C La lecon la quelle doibt estre enseignee du maistre aux esco-
liers est difficile.

Lectio quam a magistro docendi sunt discipuli est difficilis. La
ue dicas. lectio docēda: sicut nec lectio docta. Discipuli enī docē-
tur non lectio. Similiter.

C La robe de la quelle est desponllie pyrrhus est longue.

Vestis qua exutus est Pyrrhus est longa. Non enim descendum esset vestis exuta: sed pyrrhus exutus.

CAb impersonibus fiunt ne participia: Minime. **H**uius perte-
sus a teder quo utitur Suetonius. perteles ignauia sua. Nam Suetonius
pudendus/pigendus/carendus/doledus: et similia noia potius di-
cenda sunt vel participia abusiva.

CQue sunt participia q in voce passiva actiuam habent significatio-
nem: Circumspectus q circumspectus quae solem appellare cōspicuum.
Cōsiderat q qui agēda cōsiderat: quemadmodū incōsideratus qui
nō videt quid agat. Disertus q pene disserit. Cautus qui cauet/
hoc est q sibi cauere. Tuet q tuet: ut tut portus q tuetur alios.

Ignotus qui aliquā ignorat: ut quītili. Si q tamē erret ignotus. Quintilian⁹
Argutus q arguit/hoc ē inuestigat. Falsus q fallit: ut Terētius. Terentius.

Lensē me aliquā causā fictā/falsam/ineptā saltē potuisse ploqui
Aliqñ etiā passiue: ut idē. Charine falsus es. i. decept⁹. Cōtētus

qui cōtinet qd aio satis facit: nō qui cōtinetur. Tacitus qui tacet
hoc est taciturnus. Virgilius, tñ passiue posuit. Quis te magne Virgilius

Cato tacitū: aut quis cosse relinquit: profusus qui profundit.

Scitus qui sciens est. Discretus q qualitates personarū et rerum
momenta discernit. Complacitus/quod ab actiuā voce venit: si-

cuit fluxus et inueteratus et iuratus a iuro. Juratos enī iudices di-

cimus qui iurarūt. et excretos hedos apud Virgilium ab excresco
ut exoletus ab exolere. qd dñ est substatiuum significat scortum:

masculū p̄cipue iā adultū. dñ est adiectiuū significat adultū: sed
raro rep̄itur: ut apud Plautū. Reliqui domi exoletam virginē. Plautus

Adultus ab adolesco. Defectus q deficit. Martialis. Dulcia de-
fecta modulatur carmine lingua. Cantator cygnus funeris ipse

sui. Quintilianus. Defecta labore senectus. Quintilian⁹

Que sunt participia q in voce actiuā passiuā h̄fit significatio-
nem: Euidēs negociū dī qd videt apt: nō qd videt. Indulgen-

tior facies: q pulcra nō que aliis indulget: sed cui aliis indulget
Preterea magnificentissimos ludos dicimus: quasi magnifice

factos. et honorificētissimos quasi honorifice factos. Aliqñ p̄tici

p̄la p̄fici t̄pis/p̄teritū tēpus significat: ut Cicero i bruto. Cum Cicero